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
кон сост хор прямая продажа 

более 3 лет ц. 2200                 
8-963-642-25-27

1К КВ ул Клинская 5/9эт  �
1,85 млн 8-916-196-62-10

1К КВ ул Ленинградская 3/9  �
кир дом лоджия прямая прод 

все в шагов доступн 2200 
8-963-642-25-27

1К КВ улучш пл 38м2 лодж  �
сост хор прям прод возм 
ипот Сбербанк мат капит 

серт. 8-903-245-17-03

1К КВ улучш планир в 5мкр  �
2эт 38 квм сост чистое окна 
ПВХ все готово к сделке физ 
и юрид своб. 963-642-25-27

1К КВ центр 31м2 балк сост  �
хор прям прод возм ипот 

Сбербанк матер кап. сертиф 
8-903-245-17-03

1К. КВ 2 этаж.                                      �
8-985-274-09-41

1К. КВ г. Клин, Котовско- �
го, не требует ремонта                            
т. 8-963-772-83-99

1-К. КВ г. Клин, ул. 50 лет  �
Октября 8-963-772-83-99

1К. КВ г. Клин, ул. Перво- �
майская, лоджия, отличное 
состояние  8-963-772-83-99

1К. КВ Клин р-н Нарын- �
ка хор. сост. недорого                       
8-909-162-22-41

1К. КВ новая 2 эт кирпич- �
ный 4 эт. дом 920-151-45-05 
любое вр

1-К.КВ ул. Клинская ц.  �
1500, т.8-925-199-17-34

1К.КВ ул.Гагарина                          �
963-770-24-34

1-К.КВ Центр, 31  �
кв.м., балкон ц. 2000,                                           
т. 8-925-199-17-34

1-К.КВ.  Клин ЖК "Акулов- �
ская Слобода" от 28 до 41 
кв.м. 8-916-579-23-00

1-К.КВ.  Клин ул. Дзержин- �
ского д. 20, 8-916-579-23-00

1-К.КВ. "дмитровка" ул. пл.  �
г. Клин п. Чайковского, 1/4 

эт. лодж 6м + подв 36/18/7,1 
отл. сост. ремонт 1 собст. 
более 3 лет в собст. детей 

нет ц1900т.р. АН Московия г. 
Клин 8-967-107-65-24

1-К.КВ. 1/2 кирп п. Воз- �
движенск 32 кв 1м200т.р.               
8-903-251-72-17

1-К.КВ. Бородинский  �
пр. 4/4 эт. цена 1980 т.р.                        
8-925-111-50-12 

1- К.КВ. п, Зубово, 1/2 к.  �
8-916-627-69-85

1- К.КВ. центр т. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

1,2-К КВ Клин                              �
8-903-149-74-73

1,2-К.КВ. центр.                         �
926-889-24-03

1-К.КВ. г. Клин-9, 3/5  �
пан. 28 кв.м. балкон                              
т. 8-926-889-24-03

1К.КВ. д. Захарово 1/3  �
п лодж. 33 кв 1м300т.р.                  
903-623-30-10

1-К.КВ. Клин ц. 1,3 млн.руб.  �
8-915-023-07-00

1-К.КВ. Клин ц. 1450 т.р.  �
8-925-111-50-13

1-К.КВ. Клин ц. 1670 т.р.               �
т. 8-925-111-50-13

1-К.КВ. Клинский р-он 1,1  �
млн.руб. 8-915-023-07-00

1-К.КВ. Ленинградская, 19,  �
8/9 п. 8-903-126-91-26

1-К.КВ. Северный пер.  �
д. 39а, 34 кв.м., 2/5 п. ул. 
пл. лоджия 6м пр. продажа                   
т. 8-926-889-24-03

1-К.КВ. Солнеч. ул. Бара- �
нова, 44 кв.м. 2,5 млн.руб. 
8-916-579-23-00

1-К.КВ. т. 8-909-940-23-60 �

1-К.КВ. ул. Чайковско- �
го, 60 к.2, 14/16 монол. 
47/19/11 лодж. сост. отл.                                  
т. 8-926-889-24-03

1КВ 1-я Овражн 5/5 эт кирп  �
балкон  8-963-712-79-44            
962-999-74-54

1КВ. К.Маркса, 69,                       �
926-889-24-03

2-К.КВ. в центре                                      �
8-903-772-84-50.

2-К.КВ.3 мкр.903-550-47-35. �

2-К.КВ в 5 мкр.                                         �
909-968-89-94.

2К.КВ. Мечникова пл. 65  �
кв.м. 8-905-500-37-86.

2-К.КВ. ул. Мира,                     �
8-909-968-89-94.

2 К.КВ Майданово, 48  �
кв.м. изол. СУР балкон 
2/2 кирп. ц. 2300000 т.р.                                              
т. 8-903-541-66-10

2- К.КВ. Высоковск, ул.  �
Ленина, 25, 2/5 п. 44 кв.м. 
ремонт 8-903-125-57-22

2-3-К.КВ. ул. план. центр т.  �
7-77-76, 8-905-759-15-62

2К КВ изол 2800тр                      �
8-903-242-82-82  

2К КВ  ул К. Маркса 45м2  �
изол 2450тр воз. ипот. Сбер-
банка матер капитал серти-

фикат 8-903-245-17-03

2К КВ 3мкр изол 45кв м  �
прямая продажа СУР школа 
дет сад Ледовый дворец ц. 

2450,  8-963-642- 25-27

2К КВ 5-й мкр ул Мечнико- �
ва т. 8-963-772-44-84

2К КВ 8-906-055-51-07 �

2К КВ Высоковск улЛе- �
нина 23 2/4кв м собствен                  
8-926-435-95-35

2К КВ изолир                             �
8-967-108-01-12

2К КВ Клин-5                                       �
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
300т.р. т. 8-903-623-30-10, 
2-46-77

ГАРАЖ ГСК Строитель на 2  �
машины 8-916-666-62-76

ГАРАЖ за администрацией  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ кирп. в 3 мкр.; гараж  �
кирп. на ленточке; гараж 
кирп. на Самодеятельной 
8-910-414-08-94

ГАРАЖ кирп. Клин.                            �
8-964-522-67-62

ГАРАЖ на Ленточке; 2к. кв  �
Клин-5 8-906-035-01-07

ГАРАЖ на Самодеятельной  �
7-51-86

ГАРАЖ с ямой и светом  �
Клин 8-915-023-07-01

     ГАРАЖ у бани 1 линия  �
центральный подъезд т. 

3-14-88 с 9.00 - 17.00     

ГАРАЖ у бани                                 �
8-926-569-70-04

ГАРАЖ ул. Самодеятельная  �
8-909-908-13-04

ДАЧА  Покровка уч. 7.5  �
с. домик сарай свет вода                
8-915-480-00-67

ДАЧА "Урожай" п. 31 Окт  �
срочно т. 8-905-783-27-08

ДАЧА 8 сот. Покровка.             �
8-926-388-83-86

ДАЧА в Шевляково СНТ Бе- �
резка 8-967-180-23-64

ДАЧА город 450тр                     �
8-906-774-46-43

ДАЧА д. Масюгино СНТ Ве- �
теран уч. 8 сот. коммун. 750 
т.р. т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Новоселки 2 брус  �
домика свет вода 15сот ПМЖ 
1,7 м.р. 8-915-423-88-36

ДАЧА д. Соголево СНТ  �
Колосок, уч. 8сот. 350 т.р.                         
т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга СНТ "Спут- �
ник" уч. 6 сот. дом баня 
лет. кухня ком. 1900 т.р.                     
8-968-648-60-04

ДАЧА Зубово, Клин. р-н 10  �
сот с/т "Русь" 10 мин до озе-
ра 8-909-162-22-41

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  �
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 60 кв.м. 2 эт.  �
уч-к 8 с. торг  915-023-07-01

ДАЧА п. Шевляково, ул.  �
Садовая 5 сот. 50 кв м                                 
т. 8-964-776-83-40 

ДАЧА садовый домик и  �
земельный участок 6 соток 
в черте города СНТ "Агро-
транс" т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Дружба" ст.  �
Ямуга 2-эт. кирп. дом + уча-
сток 6 сот т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Лесная дача"  �
ст. Ямуга деревянн. садовый 
домик с баней, участок 6 сот 
т. 8-903-667-25-09

ДАЧА СНТ "Мичуринец"  �
пос. 31 Окт цена  380тр                       
8-916-869-06-02

ДАЧА СНТ "Урожай" 6 со- �
ток цена 900 тр собственник                       
8-903-540-48-14 

ДАЧА СНТ Мечта д. На- �
горное дом S=70,  лес                             
т. 8-903-197-90-91

ДАЧА СНТ Мичуринец 8сот  �
60 кв м дом свет вода 600тр 
8-915-423-88-36

ДАЧА Спас-Заулок недоро- �
го т. 8-905-783-27-08

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ "Елочка" 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

ДАЧА цена 500 т.р.                      �
8-926-343-84-22

ДАЧА Чайковского                       �
926-388-83-86

ДАЧА Шевляково. 800.                            �
965-373-33-66

ДАЧА Шевляково СНТ Бе- �
резка 8-967-180-23-64

ДАЧУ СНТ "Урожай" ц. 1150  �
т.р. 8-926-343-84-22

1/2  д. Спасское 550т                   �
903-226-31-69

1/2 АКАТЬЕВО 10 с                     �
965-373-33-66

1/2 ДОМА Кл. р-н Че- �
пель + 6с. хор. сост. ПМЖ                    
8-909-162-22-41

1/2 ДОМА п. Зубово 15 сот  �
сад газ свет вода ц 1850р. т. 
8-909-901-05-80

1/2 ДОМА Х пос. все ко- �
мун. 3 соток, цена  3,5 млн.                             
8-962-974-57-17

1/2 часть дома                                  �
8-903-553-47-09

1/8ДОЛЯ + 8 сот 300тр            �
906-774-46-43

ДОМ 2 эт. д. Горки Стрегло- �
во 15 с ПМЖ все ком. гараж  
6м500т.р. 8-903-623-30-10, 
2-46-77

ДОМ 2 эт. СНТ Спутник  �
Ямуга 100м 6с. привоз газ 
эл. отопление хол. гор. вода 
туалет душ. каб. 2м.500т.р. 
903-623-30-10

ДОМ 2-эт. г. Высоковск+27  �
сот. дом новый со всеми 
удобствами. Есть гараж, 
баня, беседка 905-543-61-33

ДОМ 5 км от Клина                            �
т.8-965-105-26-66

ДОМ Андрианково                      �
8-926-388-83-86

ДОМ Борозда 6х9 ЛПХ ц 1,5  �
млн руб 8-909-901-05-80

ДОМ Бортниково 1.4                 �
8-926-388-83-86 

ДОМ в Клин р-не 8-903- �
578-69-13, 8-962-363-15-39

ДОМ в черте города,              �
8-925-199-17-44

ДОМ Волга 6.5.                          �
8-962-900-16-00

ДОМ Высоковск ц. 4100 т.р.  �
8-926-343-84-22

ДОМ г. Высоковск 18 сот.  �
сад газ вода удобства в доме 
8-968-764-78-77 Тамара

ДОМ г. Клин, пер. Клю- �
чевой, дом блочн. уч. 
6сот, коммун 3 млн. руб.                                      
т. 8-968-648-60-04

ДОМ газ Лаврово                     �
8-964-522-67-62

ДОМ газ Пушкина                              �
8-926-388-83-86

ДОМ газ Слобода                           �
8-962-900-16-00

ДОМ д Покровка 1/3 дома  �
S 70кв м уч 3 сот ПМЖ 
свет газ вода в доме 1,9мр                       
8-915-423-88-36

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч. 8сот, коммун 
5600 т.р. т. 968-648-60-04 

ДОМ Гологузово                           �
8-964-522-67-62

ДОМ д. Вельмогово уч  �
15сот 8-916-196-62-10

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Гологузово уч 15сот  �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Давыдково                       �
8-916-116-58-36

ДОМ д. Никольское уч  �
15сот 8-916-196-62-10

ДОМ д. Никольское уч  �
15сот. 8-916-196-62-10

ДОМ д. Папивино уч 30  �
сот с. Нерль Твер. обл.                            
т. 8-963-772-44-84

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д.Городище 1700000  �
ПМЖ 15 сот есть свет коло-
дец рейсов. авт. хор. дорога 
8-985-455-32-02

ДОМ д.Вельмогово 7х9 2эт  �
15 сот ПМЖ свет газ 1,8 мр 
8-915-423-88-36

ДОМ д.Гологузово 10х10  �
свет газ вода 17с ПМЖ 1мр 
8-915-423-88-36

ДОМ деревян. д. Василько- �
во + участок 14 сот. в сосно-
вом лесу т. 8-903-667-25-09

ДОМ деревянный 15 сот.  �
земли Тверская обл. 250 т.р. 
т. 8-906-793-09-88

ДОМ д.Новоселки 7х9 2эт  �
баня хоз блок 18сот ПМЖ 3,3 
мр 8-915-423-88-36

ДОМ д.Степанцево 6х9  �
2эт кирп баня 4х4 15сот 
ПМЖ Заповедник 1,8 м.р.                         
8-915-423-88-36

ДОМ Захарово уч. 15  �
с. свет колод. нов.Рига                 
8-915-480-00-67

ДОМ кирп Никитское                  �
962-900-1600

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 с недорого                       
8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-44

ДОМ Лаврово 2.2                         �
926-388-83-86

ДОМ Мисирево 130  �
кв.м. 2 эт. уч-к 18 соток.                                 
8-915-023-07-01

ДОМ недострой 10х16 8сот  �
на 10 пос цена 1.8 млн.р.                
8-905-717-22-00

ДОМ недострой 200кв  �
м д. Никитское уч 5 сот.                              
т. 8-963-772-44-84

ДОМ новый в д. Селинское  �
4150000, т.8-925-199-17-34

ДОМ новый Горки                        �
8-964-522-67-62

ДОМ п. Нудоль дер. уч. 20  �
с. коммун. цена 1900 т.р.                       
8-968-648-60-04

ДОМ ПМЖ срочно                    �
8-964-522-67-62

ДОМ Решоткино 140м2  �
15сот все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ Стреглово эл газ  �
водопр 16сот 70м2 собст-к 
903-177-26-88

ДОМ Талицы + 6сот все  �
комун 80м2 3,5 мил-на                
906-797-56-96

ДОМ Третьяково.                      �
8-926-388-83-86

ДОМА - 2 Кл. р-н д. Иевле- �
во 10 с. ПМЖ 2250 т.р. торг 
8-909-162-22-41

З. УЧ-КИ 2 смеж по 10 с.  �
мкр Западный эл-во газ 
стр. мат. на уч. можно 10 с.               
8-916-160-42-41

ЗЕМ УЧ 15 соток + при- �
стройка д.Николаевка по 
границе свет вода подъ-
езд участку круглый год                    
8-906-563-97-41 
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CДАЮТСЯ В АРЕНДУ

8-915-439-29-59

отапливаемые помеще-
ния под производство, 

от 50 до 730 кв. м

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)

Помещения без отделки до 500 кв. м под ваш бизнес. Телефон, Интернет

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ЗАЛЫ, S до 160 кв. м, от 300 руб/кв. м
ОФИСЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, S ОТ 10 ДО 50 кв. м, 300-500 руб/кв. м

8-963-750-87-01
СОБСТВЕННИК

ОФИСЫ ОТ 14 КВ. М
В Г. КЛИН

5 МИН. ОТ Ж/Д СТАНЦИИ, ТЕЛЕФОН, 
ИНТЕРНЕТ, ПАРКОВКА, БЕЗ НДС

ЦЕНА ОТ 165 РУБ/КВ. М В МЕСЯЦ

СДАЮ
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ
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1-2-3-К.КВ. 905-500-37-86. �

1-2-3К.КВ. в любом районе  �
8-905-515-95-97 Татьяна.

1-2-3К.КВ. Клин                                    �
8-903-772-84-50.

1-2-К.КВ. в центре                     �
8-903-550-47-35.

1-2-3К.КВ. Клин                           �
8-909-968-89-94.

1,2-К.КВ.л.р.926-889-24-03 �

1-2-3-К. КВ. 7-77-76,  �
8-905-723-68-56

1-2-3-К. КВ. срочно т.  �
8(499)733-34-97

     1-2К. КВ в Клину, Сол- �
нечногорске т905-543-61-33   

1-2-К.КВ т. 8-925-199-17-34 �

1-2К.КВ.за нал925-111-50-12 �

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ 8-906-055-51-07 �

1К КВ в р-не 964-637-80-00 �

1К. КВ срочн.915-023-07-00 �

1К. КВ срочн.925-227-80-79 �

1К. КВ срочн.926-303-00-07 �

2К КВ  в р-не 963-642-25-27 �

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ 8-906-055-51-07 �

     2К. КВ в Клину, район  �
вокзала в хорошем состоя-

нии т. 8-963-772-83-99     

2-К.КВ. 7-77-76,                            �
903-205-96-22

ЗЕМ уч 12 с д. Василь- �
ково с постр свет колодец                         
т. 8-916-996-14-54

ЗЕМ УЧ 16сот около д.  �
Рыгино (7 км от оз. Се-
неж) 1,5 млн руб (торг)                             
8-926-717-18-62

ЗЕМ УЧ д. Воловниково  �
10 сот ПМЖ свет газ 700тр 
8-915-423-88-36

ЗЕМ УЧ Напругово 37  �
сот собств-ик 1,5 млн.                     
8-903-177-26-88

ЗЕМ УЧ ПМЖ                              �
8-967-108-01-12

ЗЕМ УЧ с. Спасское 8 сот  �
СНТ п. Шевляково 5 сот                        
т. 8-963-772-44-84

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферье- �
во 8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Еросимо- �
во 8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Исаково  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК п. Решетни- �
ково 8-916-196-62-10

ЗЕМ. уч. 12 сот ДСК  �
"Лесной" д. Введенское                               
т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12,5 сот в черте  �
г. Клин, ул. Горького, все 
коммуникации на участке т. 
8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 18 сот (ЛПХ) д.  �
Максимково 903-667-25-09

ЗЕМ. уч. 6 сот д. Владими- �
ровка, дешево.926-598-90-26

ЗЕМ. уч. Клин 9,3 ИЖС ухо- �
жен теплица комммун. по гр-
це торг т. 8-903-007-52-18

     ЗЕМ. УЧ. Клинский р-н д.  �
Бутырки 15 сот. рядом пруд 

ПМЖ 8-903-708-79-46     

ЗЕМ. УЧ. Покровка                             �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. приватизирован  �
общ. пл. 1500 кв.м. М.о. 
Клинский р-н с. Селинское 
ул. Луговая уч. 107. 5 км от 
Клина, хорошие соседи т. 
8-903-109-15-38 эл. почта: 
e-mail: maktair@mail.ru

ЗЕМ. УЧАСТОК  д. Борисо- �
во 30 соток 8-915-277-47-77

ЗЕМ. УЧАСТОК  д. Лаврово  �
15 соток 8-915-277-47-77

ЗЕМ. участок д. Полуханово  �
30 сот. ЛПХ т. 905-593-15-01

ЗЕМ. УЧ-К 12 соток д. На- �
горное 8-926--917-27-85

ЗЕМ.УЧ д.Глухино 12 с  �
садов. (запов.) цена 1м.р. 
8-903-251-72-17

ЗЕМ.УЧ д.Степанцево (за- �
повед) 25с ПМЖ 1м.450т.р. 
903-251-72-17 

ЗЕМ. уч-к от 1га г. Клин                    �
т. 8-903-798-55-19

ЗЕМ.УЧ п.Решетниково 12с  �
ПМЖ 650т.р. 903-251-72-17, 
2-46-77

ЗЕМ.УЧ. 15 с. с. Воз- �
движенское с соснами                        
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Малое Щапово  �
21 с. 1100 т.р.916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково ц.  �
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. ДСК "Лесной" ц.  �
650 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Дятлово                           �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. Заовражье                    �
8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решетниково ц.  �
550 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. Решоткино                      �
8-915-195-61-19

ЗЕМ.УЧ. с/т "Раменка" ц.  �
430 т.р. 8-916-116-58-36

ЗЕМ.УЧ. с/т Раменка  �
10с.(Третьяково) 350т.р.                
8-903-623-30-10

ЗЕМ.УЧ. СНТ Радуга 8.5  �
с. 200т.р. 8-903-623-30-10, 
2-46-77

ЗЕМ.УЧ. ул. Дурымано- �
ва 20 сот. коммун. забор                        
8-916-160-42-41

ЗЕМ.УЧАСТОК 10 сот. д.  �
Тимоново коммуникации по 
границе 1400000 собствен-
ник т. 8-963-608-00-26

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-
ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.
PROGRESS-KLIN.RU     

ЗЕМЛЯ дома в р-не                   �
8-903-578-69-13

      КЛИН  ЖК "Акуловская  �
Слобода" от застройщика 
рассрочка, материнский 

капитал: 1-к.кв. - 1300000 
руб.; 2-к.кв. - 2000000 

руб.; 3-к.кв. - 2700000 руб.                                      
т. 8-926-371-02-00     

КОМНАТА 18кв.м Теа- �
тральная 8 эт. 2/4 хор. сост.                  
8-916-552-78-37

КОМНАТА в 3-к. кв. 19  �
кв.м. центр ул. Театральная, 
3/4 кирп. ц. 1100000 т.р.                           
т. 8-903-541-66-10

КОМНАТА Высоковск в 3к.  �
кв 1 эт.  8-963-712-79-44, 
8-962-999-74-54

КОМНАТУ  7-77-76,                   �
8-903-205-96-22

КОМНАТУ 16.8 кв.м.                  �
8-905-561-23-07

КОМНАТУ 18 кв.м. ц. 980  �
т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ в 2-к.кв. 3 мкр.                 �
т. 7-77-76, 8-905-723-68-56

КОМНАТУ в 3-комн. кв.  �
Площ.- 16,8 кв.м. г. Высо-
ковск ул. Октябрьская теле-
фон. 8-916-340-44-72

КОМНАТУ ц. 650 т.р.                 �
8-915-023-07-00

КОМНАТУ центр                        �
8-925-199-17-34

КОМНАТЫ - 2 г. Высоковск  �
1/4 кирп. 26 и 9 кв. из. в 5-к.
кв. 800т.р. 8-903-623-30-10, 
2-46-77

КОМНАТЫ г. Клин ул. 50 л.  �
Октября 2 комн. в 3-к.кв. 9/9 
2 лодж. ц. 2050000 т.р. торг т. 
8-968-648-60-04

КОТТЕДЖ 166 кв.м. 2 эт.  �
уч-к 19 сот. 8-915-023-07-01

КОТТЕДЖ Кл. р-н д. Голи- �
ково 800 кв.м. + 25 сот.  все 
ком. дорого 8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2эт. уч15 с. все коммун.             
8-916-160-42-41

НЕЖИЛОЕ помеще- �
ние центр т. 7-77-76,                            
8-905-723-68-56

НЕЖИЛОЕ пом. цок.эт. 130  �
кв. все ком. Бород.пр. отд. 
вход 5м500т.р.903-623-30-
10, 2-46-77

НОВЫЙ гараж г. Высо- �
ковск цена 270 тр возм. торг 
8-906-719-34-05

     ОФОРМЛЕНИЕ не- �
движимости в Клину, Сол-
нечногорске: составление 

договоров, сопровождение 
сделки, приватизация. 

Представительство в суде. 
Наследство.Сертификаты.                                            

т. 8-905-543-61-33     

     ОЦЕНКА недв-ти, 8-495- �
994-39-39, 8-496264-90-32     

ПОКУПКА-продажа квар- �
тир приватизация оформ-
ление договоров купли-
продажи недвижимости                                  
8-985-302-34-61

ПОМЕЩЕНИЯ S350м2 ота- �
плив свет под сервис склад 
произв-во Клин 3м-н 5,5м р 
8-915-423-88-36

ПРОДАМ или сдам поме- �
щение 75 кв.м. на пос. 31 
Октября 8-916-212-49-47

ПРОМЫШЛ. здание 730  �
кв.ул. Терешковой 30 с. 
элект. 100 квт канализ. 
4м.800т.р. 8-903-623-30-10

УЧ 10с д.Гологузово 2лин  �
газ свет по гран 500тр             
8-925-308-00-78

УЧ 20 сот ПМЖ 8-903-674- �
36-67, 8-962-362-92-55

УЧ 8сот Подистрово сет газ  �
750тр 8-915-423-88-36

УЧ д. Кленково                            �
8-926-703-62-33

УЧ. 10 сот. пос. Чайков- �
ского на уч. свет вода                                 
т. 8-903-177-35-46

УЧ. 21 с. Болдыриха                     �
917-587-79-15

УЧАСТКИ в Кл. р-не                        �
8-962-363-15-39

УЧАСТОК 10 соток д. Опа- �
лево т.8-925-199-17-44

УЧАСТОК 12сот в р-не пос.  �
Решоткино 8-910-426-61-11

УЧАСТОК 14 сот. д. Бекето- �
во 8-916-464-49-76

УЧАСТОК 15 с. д. Черняти- �
но собствен. 916-464-49-76

УЧАСТОК 15 с. Клинский  �
р-н д. Орлово 926-342-21-58

УЧАСТОК 48 с. можно по 12  �
ПМЖ свет по гр-це, рядом 
лес озеро Кл. р-н д. Василь-
ково 8-903-552-93-87

УЧАСТОК 6с. Клин п.31  �
Октября СНТ "Урожай" ухо-
жен свет вода 750тр собств. 
8-916-444-62-91

УЧАСТОК 8 соток в р-не  �
поселка Зубово лес река 
родник дорога рядом                               
т. 8-916-400-63-07 Люда

УЧАСТОК 8, 10, 20 соток  �
Клинский р-н СНТ ПМЖ 
8-906-055-51-07

ДВА зем. участка Клин- �
ский р-н вблизи д. Саньково 
каждый по 11 сот. с/т Бобры 
905-712-75-24

 2 СМЕЖНЫХ участка по  �
5 соток СНТ «Рассвет» д. 
Решеткино можно по от-
дельности. 8-909-909-16-21,                        
8-963-652-03-68

20С Опалево.750.                           �
965-373-33-66

УЧАСТОК 8соток постройки  �
дом 24квм бытовка сарай 
душ туалет эл-во будет в 
2013г Адрес:Масюгино 
СНТВетеран 8903-263-43-67

УЧАСТОК Бекетово собств  �
6 соток огорожен свет по 
границе подъезд Цена300тр 
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